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UWAGA! Ósmoklasiści! 

Szybka PRZEDEGZAMINACYJNA powtórka z polskiego? Lektury bez tajemnic? 

Dziecięcy Uniwersytet Ciekawej Historii zaprasza wszystkich tegorocznych 8-klasistów oraz 

zainteresowanych uczniów z klas 7 i 6 na cykl 5 bezpłatnych webinariów powtórzeniowych z języka 

polskiego, a dokładnie z lektur.  

Chcecie dowiedzieć się, dlaczego Neron prześladował chrześcijan, a Kochanowski opłakiwał Orszulkę? 

Jak wyprawa Napoleona przeciw Rosji wpłynęła na bohaterów „Pana Tadeusza”? Czemu historia Alka, 

Zośki i Rudego nosi tytuł „Kamienie na Szaniec”? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań poznacie w 

ramach cyklu zajęć Historia w lekturach, stanowiącego świetną okazję nie tylko do przypomnienia sobie 

treści „Quo Vadis”, „Trenów”, „Opowieści wigilijnej” i wielu innych, ale także poznania wielkich 

wydarzeń, stanowiących tło dla losów bohaterów. 

Daty i tematy spotkań: 

15.04.2021 - Chrześcijaństwo versus boski cezar – o religii starożytnego Rzymu w „Quo Vadis”  

22.04.2021 - „Wielkieś mi uczyniła pustki”. Śmierć i żałoba w literaturze polskiej od Kochanowskiego 

do Mickiewicza 

29.04.2021 - Z Soplicowa na Moskwę. Szlachta i powstania narodowe w dziełach Adama Mickiewicza 

6.05.2021 - Czego dowiadujemy się o industrializacji z „Opowieści wigilijnej” Charlesa Dickensa?  

13.05.2021 - Podróżnik i harcerz opisują wojnę, czyli o „Kamieniach na szaniec” i „Dywizjonie 303”  

 

Czyli do 15.04.2021 przez 5 tygodni - zawsze czwartek o 17.30 (czas trwania 60 minut) na FB DUCHa. 

LINK DO WYDARZENIA: https://www.facebook.com/events/912320116236732 

Więcej informacji: https://www.facebook.com/fundacjaduch,  uniwersytet@duch.edu.pl 

 

DZIECIĘCY UNIWERSYTET CIEKAWEJ HISTORII to Pierwszy w Polsce historyczny uniwersytet dla dzieci. Tu wiedza z zakresu 
historii Polski i świata przekazywana jest w sposób niekonwencjonalny i nowoczesny. Absolwenci DUCHa lepiej 

rozumieją teraźniejszość, wyciągają wnioski, analizują, kojarzą fakty, potrafią myśleć krytycznie. Są tolerancyjni i 
otwarci.  

Znajomość historii potrafią wykorzystać w wielu dziedzinach życia. 
 

Sprawdź nasze aktualne projekty. Historia nie jest zmorą! 
 

www.duch.edu.pl 
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